f)

DIÁRIO OFICIAL DA UNIAO-seção 3 N5 127, segunda-feira, 6 de julho de 2020ISSN 1677-7069

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOAQUIM DO MONTE

EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N? 1/2020

PROCESSO LICiTATORIO N9 26/2020 -
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Art. 38° da Lei Federal  n ° 8666/93. resolve HOMOLOGAR este
processo em favor da licitante MG ENGENHARIA - LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIREü
EPP empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ n' 22.328.425/0001-67, com
endereço na Av. Cel. Veremundo Soares, 2301, N. Sra. das Graças, Saigueiro/PE, neste ato
representado por Leandro Leal Sampaio, Brasileiro, casado, engenheiro civil, portador do
CPF ns 039.726.054-71 e da Carteira de identidade ns 38486 ● CREA/PE, por apresentar
menor valor gleba! de R$ 532.733,53 (quinhentos e trinta e dois mil, setecentos e trinta e
très reais e cinquenta e três centavos).

PROCESSO N2 12/2019 - TOMADA DE PREÇO N9 1/2019. OBJETO: Reforma de U8S ●

Unidades Básicas de Saúde, Hospital Municipal e Academia de Saúde no Parque Olga
Mendonça de acordo com especificações constantes do Projeto Básico e seus anexos, na
forma de legislação pertinente e das normas estabelecidas neste edita! e demais Anexos do
PROCESSO LICiTATORIO nS 012/2019, TOMADA DE PREÇOS nS 001/2019. Contrato nS
0S6/2020. Contratada: H £ CONSTRUTORA E ESTRUTURAS EIREü - CNPJ/NP n?
27.603.095/0001-94. Valor Contratado: R$ 396,968,29 (trezentos e noventa e seis mil
novecentos e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos). Vigência; 03/04/2020 à
03/10/2020.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 1/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO: Reconheço e ratifico a Dispensa de Licitação nS 001/2020,
Processo n9 005/2020, cujo objeto trata da contratação direta via dispensa de licitação
emergencial, para a manutenção da UBS - Unidade Básica de Saúde do Bairro Novo, neste
município de São Joaquim do Monte, para o atendimento aos pacientes com sintomas em
decorrência da Infecção Humana pelo novo coronavírus (COVID-19). Contratada: HE
CONSTRUTORA E ESTRUTURAS EIREÜ, inscrita no CNPJ/MF sob o n2 27.603.095/0001-94.
Valor de R$ 64.476,46 (sessenta e quatro mil quatrocentos e setenta e seis reais e
quarenta e seis centavos). Face ao disposto no art. 26 da Lei n. 8.666/93, vez que o
processo se encontra devidamente instruído.

Verdejante-PE, 3 de julho de 2020.
HAROLDO SILVA TAVARES

PREFEITURA MUNICIPAL DAS VERTENTES
CNPJ n5 10.296.887/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO m 76/2020

Processo nS 009/2020, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DAS VERTENTES. Contratado:
Formato Construções e Prestadora de Serviços Ltda  - ME, CNPJ: 23.078,648/0001-86.
Objeto; a execução de obra, de engenharia civil, destinada à construção de pavimentação
em paralelepípedos graníticos, em diversas ruas da Cidade, a saber: Rua Acácia e trecho da
Rua Açucena, em Vertentes-PE. Vigência; 31/03/2020 a 31/07/2020. Valor RS 274.201,03
(duzentos e setenta e quatro mil duzentos e um reais e três centavos). Fonte de recursos;
Ministério do Desenvolvimento Regional, MDR n.9 878076/2018, Operação TC/CR n,9
1060335-94/2018, mediante Caixa Econômica Federal  - C.E.F. Dotação Orçamentária;
7003/15.451.1504.1.31 ● 4.4.90.51. Assinatura do Contrato, vertentes, PE 31/03/2020.

São Joaquim do Monte-BA. 3 de julho de 2020.
NAD.IA KELLY MARTINS DE MENEZES FARIAS

Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2 1/2019

PROCESSO LICITATORIO N2 012/2019. Objeto; Reforma de UBS - Unidades Básicas de
Saúde, Hospital Municipal e Academia de Saúde no Parque Olga Mendonça, conforme
especificações constantes do Projeto Básico e seus anexos, na forma de legislação
pertinente e das normas estabelecidas nc edital respectivo. Homologo, nos termos do art,
43, inciso VI da Lei Federal n” 8.666/93, o Processo Licitatório n" 012/2019, Tomada de
Preço n* 001/2019, e Adjudico o seu objeto à empresa HE CONSTRUTORA E ESTRUTURAS
EIRELI - CNPJ NS 27.603.095/0001-94 que apresentou a proposta de menor preço global no
valor de R$ 396.968,29 (trezentos e noventa e seis mii novecentos e sessenta e oito reais
e vinte e nove centavos).

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 1/2020

O Prefeito de Vertentes torna público a homologação e Adjudicação do Processo
nS 009/2020, decorrente da Tomada de Preços nS 001/2020, objeto: a execução de obra, de
engenharia civi l, destinada á construção de pavimentação em paralelepípedos graníticos,
em diversas ruas da Cidade, a saber: Rua Acácia e trecho da Rua Açucena, em Vertentes-PE.
Recursos do Ministério do Desenvolvimento Regional, MDR n.2 378076/2018, Qperação
TC/CR n.e 1060335-94/2018, mediante Caixa Econômica Federa! - C.E.F. Empresa vencedora:
Formato Construções e Prestadora de Serviços Ltda  - ME, CNPJ: 23.078.648/0001-86, Valor
RS 274,201,03 (duzentos e setenta e quatro mil duzentos e um reais e três centavos).

NADJA KELLY MARTINS DE MENEZES FARIAS

Secretaria Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLIDÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N8 9/2020

vertentes-PE, 18 DE março de 2020.
ROMERO LEAL FERREIRA

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N8 1/2020
Repetição

Processo NS; 015/2020. CPL. Compras. Aquisição de leites especiais/específicos, que têm
exigência de médicos e nutricionistas, para atender as necessidades de pacientes carentes
do nosso município. Valor Global Estimado: R$ 15.839,45. Data da Sessão de
Abertura/Julgamento: 20/07/2020 às 10;00h (horário de Brasília), no site: hltp://bli.org.br/
ou www.bllcompras.org.br. informações. Edital e anexos podem ser obtidos na Prefeitura:
R Luiz Carolino de Siqueira, 184, Saia de Licitações, Centro, Soiidão-PE. CEP: 56.795-000.
Fone; OxxS7-3830-1141/1140, no horário de 8:CÒh às 14:00h, de segunda a sexta-feira; no
site: www.solidao.pe.gov.br; ou, ainda, através de solicitação por e-mail:
cplprefeiturafmst® hotmail.com.

Interessado: Município de Água Branca PI. Objeto; Aquisição de Equipamento e
Material Permanente para Unidade de Atenção Especializada em Saúde. Abertura: 16 de
julho de 2020, às 09h30. Formulação de consultas  e obtenção do Edital. Enderep
Eletrônico:

https;//sistemas.tce.pi.gov.br/licit3coesweb. Endereço da Sala da CPL; Av. João Ferreira, nS
Eletrônico:

cpl.pmaguabranca@gmail.com. Horário de Atendimento; segunda à sexta-feira, de
07h30min às 13h30min.

portai do TCE-PI:www.bbmnetiicitacoes.com.br e

Endereço de Correio555, Centro, Agua 8ranca-Pl.
Em 3 de julho de 2020.

MAYCO PABLO SANTOS ARAÚJO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO FMS SRP N2 8/2020

PROCESSO LICITATORIO FMS N5 025/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO FMS - SRP N® 008/2020.

Objeto: Registro De Preços para contratação de empresas especializadas para o
fornecimento parcelado de insumos destinados ao Laboratório Central de Toritama nas
ações de enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional
decorrente do coronavírus (COVID-19), durante o período de 06 (seis) meses, conforme
Termo de Referência constante no Anexo V do Edital. Valor total estimador R$ 20.531,10.
Data e hora da abertura: 13/07/2020 às 09:00 horas (horário Brasilia/DF), no sitio:
www.bnc.org.br, os interessados poderão acessar e fazer download do edital e anexos nos
sites: www.bnc.org.br e www.toritama.pe.gov,br. Outras informações podem ser obtidas
na sala da CPL, situada no prédio do Centro Administrativo da Prefeitura situado a Av.
Dorival José Pereira, nS 1.370, 12 andar. Parque das Feiras - Toritama/PE no horário das
08:00 às 12:00 hs, de segunda a sexta-feira ou através de solicitação por e-mail:
cplt0ritama.fm5@gmail.com.

Água Branca (PI), 3 de julho de 2020.
AISLAN ALVES PEREIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N? 7/2020

Interessado: Município de Amarante PI. Objeto: Registro de preços para
aquisição de materiais e gêneros alimentícios para nutrição enteral. Abertura das
Propostas: 16 de julho de 2020, a partir das 14h01min. Fase de Disputa de Lances: 16 de
julho de 2020, a partir das 14h30min. Formulação de consultas e obtenção do_EdJtai:
Endereço Eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br  e portal do
https://sistemas.tce.pi.gov.br/iicjtacoesweb/. Endereço da Sala da CPL; Praça Quincas
Castro, 15, Centro, AMARANTE-PI. Endereço de Correio Eletrônico;
cpl.pmaguabranca@gmail.com. Horário de Atendimento: segunda à sexta-feira, de
07h30min às IShSOmin.

TCE-PI;

Toritama-PE, 3 de julho de 2020.
DIORGENE5 ANDER50N DE ARRUDA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE

EXTRATO DE CONTRATO N2 40/2020

PROCESSO LICITATORIO N9 26/2020 - TOMADA DE PREÇOS NS 1/2020
EXTRATO CONTRATO N° 048/2020. CONTRATADO: MG ENGENHARIA - LEANDRO SAMPAIO
ENGENHARIA EIREÜ EPP empresa iegaimente constituída, cadastrada no CNPJ n°
22.328.425/0001-67, com endereço na Av. Cel. Veremundo Soares, 2301, N. Sra. das Graças,
Salgueiro/PE. Objeto: Prestação de Serviços de EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA
CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM, E SINALIZAÇÃO DAS RUAS; AV. DAVID
JACINTO (TRECHO), ESTACIONAMENTO DO GINÁSIO POLIESPORTiVO, E, RUA AGAMENON
MAGALHAES (TRECHO), RUA OTÁVIO LEONARDO RUA CÍCERO ROMÃO DA SILVA, RUA OSVALDO
GOMES DA SILVA, £, RUA ANTÔNIO GONÇALVES, MUNICÍPIO DO VERDEJANTE/PE, VINCULADO
AO CONTRATO DE REPASSE N2 1065318-82/2019/884594/OGU/MDR/CAIXA/PLANEJAMENTO

URBANO. Valor global de R$ 532.733,53 (quinhentos  e trinta e dois mil, setecentos e trinta e
três reais e cinquenta e três centavos). Vigência: 10 meses.

AVÍSO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 1/2020

Amarante (PI), 3 de junho de 2020.
GUILHERME TEIXEIRA DE LIMA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N? 8/2020

Interessado: Município de Amarante PI. Objeto: Objeto: Prestação de Serviços
de Reforma de Canteiros Centrais na Zona Urbana de Amarante.

Convênio/CODEVASF/Tesouro Municipal. Valor estimado: R$ 247.872,07. Data da Sessão:
21/07/2020 - Hora: 09h00min. Endereço: Praça Quincas Castro, nS 15, Centro - Amarante
-PI. Maiores informações, no endereço acima citado, em dias úteis de segunda à sexta, de
OShOOmin as IShOOmin, ou pelo e-maii: cpf.pmamarante@gmail.com, ou pela página
www.tce.pi.gov.br (licitações web)

FR:

Amarante (PI), 3 de julho de 2020.
GUILHERME TEIXEIRA DE LIMA

Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 10/2020

interessado; Município de Amarante Pi. Objeto; Objeto; Prestação de Serviços
de Pavimentação de Via Pública em Paralelepípedo na Zona Rura! de Amarante. FR:
Convênio/CODEVASF/Tesouro Municipal. Valor estimado: R$ 244.716,74. Data da Sessão:
21/07/2020 - Hora; 12h00min. Endereço; Praça Quincas Castro, nS 15, Centro - Amarante
-PI. Maiores informações, no endereço acima citado, em dias úteis de segunda à sexta, de
OShOOmin as 13h00min, ou pelo e-mail: cpl.pmamarante@gmail.com. ou pela pagina
www.tce.pi.gov.br (licitações web)

PROCESSO LICITATÓRIO N? 26/2020 -
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o Art. 38° da Lei Federal  n ° 8666/93. resolve ADJUDICAR este
processo em favor da licitante MG ENGENHARIA - LEANDRO SAMPAIO ENGENHARIA EIREü
EPP empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ n° 22.328.425/0001-67, com
endereço na Av. Cel. Veremundo Soares, 2301, N. Sra. das Graças, Saígueiro/PE, neste ato
representado por Leandro Leal Sampaio, Brasileiro, casado, engenheiro civil, portador do
CPF n9 039,726.054-71 e da Carteira de identidade n9 38486 - CREA/PE, por apresentar
menor valor global de R$ 532.733,53 (quinhentos e trinta e dois mil. setecentos e trinta e
três reais e cinquenta e três centavos). Amarante (Pí), 3 de julho de 2020.

GUILHERME TEIXEIRA DE LIMA
Presidente da Comi.ssâo de LicitaçãoVerdejante- PE, 3 de julho de 2020.

HAROLDO SILVA TAVARES

Docuftieôto assinado aigitalmsnta conforme MH nS 2.ZOO-2 da 24/C8/20Ü1, lOP
Brasil

1848sta documento pode sar venficado no endereço eiatrômco

hnpV/www.in gcw br/autentindade.html, pelo código 0S3020Z0O7CS00234
- ICP-Brasilque m-itnui a Infraestrutura de Cnaves Públicas Brasiiecí'

*%o
Ano XVill ● Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Julho de 2020 ● Edição IVCVi

"S -fc*,K»i ,S’
hKfuííMtr ^

132
r  ESTADO DO PIAUÍ
\ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE
Ú Praça Quincas Castro, 16 - Centro
W CNPJ N<» 08.554.802/0001-20

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE - PI
Praça Oumcaa Castro. N*' 15. Centro
CNPJ: 0S.554.a02rtl001-20
Amarantô - PI, CEP: 54.400-000

rrfi
AMARANTE

PORTARIA N* 048/2020 -GAB PREFEITliRA MUNICIPAL DE AMARANTE
AVISO DE UOTACAO

O Prefeito Municipal dc Amarante-PI, u^do de sua-s atribuições le^is. previstas na Lei

Orgânica do Município. Tatiiâdi) de Preços o**. 008/2020

Inícrcssítdo; Município dc Amarxirac (PI)
PicsOíçiio dc Semços de Rcforn» de Catnciros Centrais «i Zom Urt>iU'w de Artsinurte

Valorestinsido: RS 247,872.07
Foraede Recursos: Coiivémo/CX)DEVASF/Tcsi>uro Miaúcipal,
Datada Sessk». 21/07/2020.
Hota: tWrOO boras
Endereço: Prpça Quircas Castro. IS. CíWfO ● Aiitimuie
Mfúofcs informações poderão scr adquiridas jiiuto  à CPL. ix> endereço acima citado, ou pelo telefone (86)
3292 1146. em dias útds de segunda à sexta, de oíüiKijnin as BWiOmin, ou ainda, pelo e-niaiJ,

RESOLVE:

An 1"- Exonerar a Sra ANTONIA BA SILVA SOUSA CARVALHO, brasileira, casada,

portadora de cédula de identidade RO n*" 136.066 SSP-PL tnscrila noCPF sob 0 n*’ 099.958,46349
do cai^o de Sccretíria Municipal de Saúde e Sfflneantento» do quadro de pessoal comissionado da
Prefeitura Municipal.

id o»

Amamnie <PI). 03 de .fullxi de 2020

Giiílbennc Teixeira dc l.ima
Presidcflte da CPL

Art. 2" ♦ Esla portíum cntnt em vigor m dala de sua Publicação.

ESTADO DO PIAUÍ
E/rt/RA MUNiaPAL DE AMARANTE

Praça Quincas Castro, 15- Centro
CNPJ N“ 08.554.802/0001-20

Registm-se, Publiquc-sc e Ctanpra-se.

Am»fBnKj-PÍ, 02 íte Julho dc 2920.

PRKf KIl WR,4 MUMIOPAl DF. A.MiVRANTE
.AVISO DE LÍClT.AC.lO

Otefo LamaUne So)resTel«eks
PrefeHo MunWpa

XoniMla ilc Pkç<» n*.

IntcressiKlo-. Município dc Amanwttc (Pf)
Objclo. l^círfaçâo dc Seníços dc Pa\inieiaaçílo <k Vw l^blic^ cm Paraklçpípcdo na 2o«a Ruiní do
miiníDpio de Anwvatuc-Fl.
Valor estimado RS 244.669.71
Foaic.de Recursos: Convcnio/CODEVASF/Tcsouro M«i»ci|Xil.
Data da Sessão: 7 l.4»?/2t)20
Rom; 10:30 Iwras
EiKlcTeço; Pniça 0<«»cas Castro, 15. Cen^-Aiinranle
Maiores informações podeiáo ser adq»iri4is jumo à CPL. no endereço acima citado, ou pelo telefone (K6)
3292 114(>. em dias «leis de segunda ú sexta, de OSWWmin as 13WX)min, o« ainda, pelo e-mail,
c«l.iHna«uin»méír/ama>i.cfim. o« pela página .tcc^^.gm: br (Htitacões wcb).

AHíarantc (Pf). 03 de julho de 2020,

Cmlltcmic Tci.\cim de Linm
PresidcniedaCPL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE - PI

Praça Quincas Castro, N* 15, Centro
CNPJ: 05554.802/0001-20
Amarante - PI. CEP: 64.400-000AMARANTE

PORTARIA N" 049/2020 - GAB

O Prefeito Muiiicnatl dc Amaraittc-PI. asando de suas atribuições legais, previstas na l.cí

Orgânica do Municipió,

..aü«^ ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

Praça Quincas Castro, 1S - Centro
CNPJ N“06.554.802f0001.2(l

SmNRESOIaVE:

Art, r- Nomear o Sr. WIIYGSON LIMA ÍXJELIIO, brasileíto. ca^^mílo, portador dc
tédula dc identidade RG n" 46O.S00 SSP-PÍ, inscrito no CPF sob o ti“ 226.262.393-72 no cargo dc

Secretário Municipal dc Saúde c Saneamtmto, do quadro de pesst»! comissionado da Prefeitura.
Municipal. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

AVISO DF. UCITACÂO

Tomada dc Preços o". OIO/2n2t)
Art- 2® - Esta portaria entra cm vigor na data de sua Publicação.

Interessado: Mumeipio dc .Ainarartc (Pl>
CMíJdo; Prestação dc Ser\%>s dc Paviírjeitlaçiío de Via l^blio cm ÍVaielcpípcdo «íi Zona Rimif do
município dc Atnaramc-Pl.
Valorestimado: R.$ 244,716.74
Foi«e de Recursos. Comúoío/CODHVASP/rcsouro Municipal,
Dara da Sessão; 2l/T)7/202tK
Hora; I2:00 liora.s
Endereço: Pniça Quincas Castro, 15, Centro - /Xmaraute
Maiores informações podenio ser adquirida-s jumo  à CPL, no endereço acima ctrado o» pelo telefone <86)
3292 1146, cm dias uieis de segunda á sexta, dc 08híK)min tís 13W)0mire oii ainda, peto c-ireiil.
Çp.Ípami8.r4«!,í.íimil!.;S.9m ou pcla piígítsa «,s:H:dÇ,çj,UQ.i,.b.!;(licilítçôes wcto).

Amamiac (PI). 03 dcjuího dc 2020.

Registre-se, Publiquc-sc c Cumpra-se,

Amarante-PÍ, 02 de iulho de 2020

\
Guillícnnc Tcixcini dc l,.in«i

Presidente daO^tPrefwto Muniõpá

WWW. diarioficialdosmunicipios. org
A divulgação virtual dos atos municipais

mms
Mm

FBTAÜÜDOPlAlJi ESTADO Dü PlWJi ESTADO 00 PIAUl

1'l.HAi Dc amaravtt:
muriTACÃo

isuDtnaiACAo
PrtC.% »●

^asiakamt;;í’ii Miim .A-AMARANU (J-l,
Oh C. W

\„l !s;
l.v<01>EV,sxFIc. t;

●Ic.
Oii »d.'

L\VH.
iHo.

;;S;;£í:s

!‘l

u II riAíÁo
I» I iniAA U»\\(

 n-.

AMARA'

iMaíA*»;'! -●UU.J: Jí:
rE,rr.,p.» .0.

Uxtdt

M dc TCi-
;hf(Mr. j \MAil \N(>. in;U .-S'.rí^aiuiLvija), !.

AM;\RAMR(i’ll ;i‘ .V itiif-A .U-M2!l

■:f liÉfF
i-\IKAl0SU-UM)0TEKMirAmiVO lOMRATOV- (ATRAIO

l’Si-(jAO CKIÁCMCM.: ■N‘ yi -- II >l'.S'tULN'
|●|»lKT;SAOAL■'MINIS^i■ 1 iK> :>4.'o

d
.lr-«S0.üv«
l  J M.Í I

00 Ar.TÜNiNÓ MAR.riNS ALVIA. Ml.

.v-fíUiRirci IRl

i SH’ II;

COMRATANTi ItOSiTl AL MAT CSNIllAOr jOSU IN ACM-; |;>«'!<A IH SAI
>SíTRATAKrr-:St <-Ri:VARIAM|-N(( liAl.nrSAOOUAlfü,

it.
;.r. 4 T-. í-vu.1 li d.< Lci

NA;A.’dRrPVilimU:in.t)tRALN'
.-V. 5 II.OuLii x;:ii;íT'Mi>(vpi i.h tmh-kaí \-

:k.>,i {

Cf n..wiOifAri-
lU 0-.x‘>vn Cv('

■W.9H.*: - Riojrli.

ÍKiSli”
sõ >s C.

kI.

^ giSF^=.
lArfiAfoSTOnSDüTCHMOAriTIVO DO CONTRATO N'

IT.ALN-.:
i'H<>

0, Cl ;is. dc
●Wk-J.

IPI

COSTRAl/.i.Tti, ■NTR. ;n> \Rl lALVlA MVCNC;- !-'i.sJí isrn-lüS iM
CI-STRATANU. ST.IRT nrAL ASSiiÍNCIAi IDA .
-STXlALniPll ●St

OI SM
>‘.i y.

.\I.N*S.hM-Yl.

troío mrsriTiAil.rf.AJ- Aii .‘T. .< I
-PMP! ;Ri rP«.

TKyMIf.* H

Kl i-RI; :KI IO. TIAUCMs. IMS. IAS,
R.A PSU- Rl.sCLft S.MjDAVi:;. lAIAÜ.

n. looni au

íiürsíi I’o 2|t. i.TH.umi.jajti.iiiiim.
I.Sfl.Sfl.Pr«jf.uA,iii.ladrtítm-

.nii.ii

XTARI
Cl

<n'10

nr, rowAi.m.vc.^o nr irkmo aditivo t.XT R,Vm ItiUVIO »t CONVAUtUCÀO Dt; ● UIVO E.XrRATOTVHMO .VU.JDAC' riK rr.HMo \diti\<

IM)01K> lUi;.: II Is;adh
PI.U l Ohj.:i„ A ACi.tH Ar-vIvAur ;dicit.aoi,-,od^P

.0 .k;
i>hh-  1|

Inr a  li 4\

;::ír irtí
ikTS ‘ 1

rk
'kl 0

ru-a. apl -i I u d,. T
hlK-l,

innslid;i
I' Ti J';l.)CA,

k laa. t  irl l)< riJ P j. pi ft- ■'fi-MIV, paia ri

-'.ripTIK.MANTT
ó:::üo:.‘■V. i l",

Jl- Pl-df« li.
TK.M.AUA

'll.-ilW,M.CONIH.AlA.SIt

rT,*íi\.Municipal dc P, n. ume.
contratvdaTAL TR. t\ I (

;n ioiíM.II’. Ui

,.. , ^ » I- ‘ ■

mh
90

Ã
TRIBUNAL
DE CONTAS
DO ESTADO
DO PJAUÍ

'< SIJirSíltIãàiÍMãMnS A ^

LicitaçõesWeb - Recibo de Divulgação
Informativo para efeito de cumprimento da IN TCE/PI N° 06 de 16/10/2017

Órgão : P. M. DE AMARANTE

processo administrativo procedimentoprocesso tce

LW-004343/20 047/2020 008/2020

data ult publicação data abertura   tipo do objeto

Obras e Serviços de Engenharia21/07/2020 09:0006/07/2020

  ;  descrição do objeto
, JBrestação de Serviços de Reforma de Canteiros Centrais na Zona Urbana de Amarante

valor total previstomodalidade tipo da licitacação

R$247.872,07Tomada de preço Menor preço

data divulgação

09/07/2020

Página 1/1Impresso em 09/07/2020 07:13